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Hallands Skidférbund Arsberattelse 2016/2017

Foredragningslista vid

Hallands Skidforbunds arsmote den 18 oktober i Halmstad

Plats: Skidarenan/Halmstad Golfarena, Strandlida 464, 30195 Halmstad

Tid:

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
17.
18.
19.

19.30

Arsmotets 6ppnande

Upprop och fullmaktsgranskning samt faststallande av rostlangd fér métet pa grundval av den
rostldangd som SSF:s forbundsstyrelse upprattat for SDF

Faststadllande av foredragningslista for motet

Fraga om motets behoriga utlysande

Val av ordférande for motet

Val av sekreterare for motet

Val av tva protokolljusterare samt erforderligt antal rostraknare

Behandling av verksamhets- och forvaltningsberattelser

a) SDF-styrelsens verksamhetsberattelse for tiden 1 juli 2016 - 30 juni 2017
b) SDF-styrelsens forvaltningsberattelse for tiden 1 juli 2016- 30 juni 2017
c) SDF-revisorernas berattelse for samma tid

Fraga om ansvarsfrihet for SDF-styrelsens forvaltning

Behandling av forslag (motioner) som getts in i den ordning som anges i 2 kap. 2 § samt av SDF-
styrelsens forslag

Behandling av forslag till SDF:s verksamhetsplan med ekonomisk plan samt faststallande av
eventuell arsavgift till SDF

Val av ordférande i SDF, tillika ordférande i SDF-styrelsen for en tid av ett ar
(avgdende Fredrik Bergstrém)
Val av tva Ovriga styrelseledamoter for en tid av tva ar

(Avgdende Stefan Gunnarsson, Marie-Louise Nilsson, Viktor
Johansson , Daniel Larsson)
(Sittande 1 ar Peter Aronsson, Magnus Johansson)

Val av en revisor med uppgift att granska verksamhet och forvaltning inom SDF for en tid av ett
ar

(avg.Marianne Thorsson)

Val av ordférande och tre ledamoter i valberedningen for en tid av ett ar

(forslag omval Bengt-Géran Nilsson, Fredrik Noren, Martin Siljegdrd)

Redovisning av kommittéer for verksamhetsaret 2016/17

Ovriga fragor

Utdelning av priser

Motets avslutning
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Hallands Skidférbund Arsberattelse 2016/2017

ROSTLANGD FOR HALLANDS SKIDFORBUND
Foljande foreningar har fullgjort sina stadgeenliga skyldigheter mot Svenska Skidférbundet:

IK Dran
Falkenbergs OK
Fjaras AIK

FK Friskus..........en tillaggsrost (6)
OK Glantan
Halmstads ASK

Halmstads SK  en tillaggsrost (1)
Halmstad OK
Halmstad Garnisons IF

SK Hylte.......... en tillaggsrost (3)
Krogsereds IK en tilldggsrost (5)
Kungsaters IF

OK Lindéna
OK Loftan
OK Nackhe

Oskarstroms OK
Oskarstroms SK
IF Rigor..........en tillaggsrost (4)

Ringhals IF
Simlangsdalens IF
OK Skogsvindarna

IK Trenne
Team Triathlon o Multisport Club
Umara Sports Club

Ullareds SLK
Vapno IF

Vindrarps SK
Atrans IF..........en tilliggsrést (2)

Per den 30 juni 2017 var 28 (27) hallandska klubbar medlemmar i Svenska Skidférbundet och darmed
anslutna till vart distriktsforbund, Hallands Skidforbund.

Antal rostberattigade féreningar: 28(27)
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Hallands Skidforbunds Arsberittelse

Verksamhetsaret

Styrelsen for Hallands Skidférbund far harmed lamna foljande berattelse
for tiden 2016-07-01—2017-06-30.

Styrelsens sammanséattning m. fl.

Ordforande:

Vice Ordf. Langdkommitté:

Sekreterare och
Alpin och snowboard:
Ledamot (LK)

Ledamot (Rullskidkom)

Ledamot (LK)

Valberedning:

Revisor:

Hedersordforande:
Hedersledamot:

Fredrik Bergstrom
Peter Aronsson
Viktor Johansson
Daniel Larsson
Marie-Louise Nilsson
Stefan Gunnarsson
Magnus Johansson

Bengt-Goran Nilsson
Fredrik Noren
Martin Siljegard

Marianne Thorsson

Anders Strang
Anita Larsson

Kommittéernas sammansattning

Léngdkommittén (LK):

Ordférande:
Ovriga ledaméter:

Peter Aronsson
Marie-Louise Nilsson
Stefan Gunnarsson
Magnus Johansson

Viktor Johansson

Alpin- och snowboardkommittén:

Ordforande:

Rullskidkommittén:

Kontakt:

Daniel Larsson

Stefan Gunnarsson
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FK Friskus
Umara

Oskarstroms SLK

Hylte SK
OK Lindéna
OK Loftan

OK Loftan
OK Lindena
Halmstad SK

Ullared

Halmstad
Alvsered

FK Friskus
Hylte SK
OK Lindena
OK Loftan

Umara

Oskarstroms SLK

OK Lindéna
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Arsmote och sammantriaden

Hallands Skidférbunds ordinarie arsmote holls den 18:e oktober i Halmstad. 9 klubbar var
representerade med totalt 13 roster.

Styrelsen for Hallands Skidférbund har under verksamhetsaret haft 4 protokollférda sammantraden
under perioden mellan arsmoétena.

Svenska Skidforbundets moten

Vid moten med Svenska Skidférbundet representerades Hallands SF av Fredrik Bergstrom.
Gotalandsting

Vid arets Gotalandsmote, som avholls i Goteborg, representerades HSF av Fredrik Bergstrom
Arets resultat

Arets resultat blev ett underskott pa 5520kr. En stor investering var detta aret var inkop av
tidtagningsutrustning samt att resurser lades som de tidigare aren pa tréningslager med inriktning pa
ungdomar, i bérjan av december 2016, forlagt till Orsa Gronklitt.

Kommittéernas Verksamhetsberattelser

Langdkommittén (LK)

Med tanke pa vadret som radde vintern 2016/17 sa genomfordes férvanansvart manga lopp och
prestationer av hallandska klubbar och deras aktiva.

Vart att namna:

Lyckat skidlager i Orsa med 44 deltagare

Snatillverkningen har gatt bra, Akulla, Atran och Halmstad Skidarena har varit 6ppna i stort sett hela
vintern.

Alla tavlingar inom distriktet forutom Halmstads SK:s Elljuscup har arrangerats.

HSF:s flaggor har varit uppsatta pa flera av tavlingarna.

Vasaloppet 90km blev basta Halldnningar:
Jennifer Friman Rigor 5.36.06 placering 51
Eskil Svensson Simlangsdalen 4.55.33 placering 565

Otroligt fina prestationer fran skidstarka Halland.

Alpin- och snowboardkommittén (ASK)

Vintern 2016/17 blev ingen hit endast Ullared gjorde sno6 sa det rackte till en railpark pa 40m, ingen
lift kordes . Inga evenemang denna vinter heller.
Vi ser fram mot vintern 2017/18
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Rullskidkommittén (RK)

Under det gangna aret har det arrangerats en tavling, Lindénarullen forsta helgen i oktober 2015.
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REVISIONSBERATTELSE
for
Hallands Skidforbund

Undertecknad, som av HALLANDS SKIDFORBUND utsetts att granska rikenskaperna
och forvaltningen f6r 2016-07-01 — 2017-06-30 far efter fullgjort uppdrag avge féljande
revisonsberittelse.

Jag har granskat forbundets rakenskaper och gatt igenom protokoll och andra handlingar,
sasom kontoutdrag m m som ldmnar upplysning om forbundets ekonomi och forvaltning.

Rikenskaperna ir forda med ordning och noggrannhet. Inkomster och utgifter under éret
samt forbundets stillning vid verksamhetsarets slut framgar av bifogade utdrag ur
ridkenskaperna.

Da det under revisionen inte framkommit anledning till anmérkningar tillstyrker jag att
styrelsen beviljas ansvarsfrihet for férvaltningen under verksamhetséret 2016-07-01 —
2017-06-30.

Ullared den 10 oktober 2017

; \‘\ i Cw‘é k——-‘

Marianne Thorsson

utsedd av arsmotet
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Bokslut for Hallands Skidforbund 2016/2017

Resultatrakning

Intakter

Sv Skidférbundet Bidrag
SSF Vasaloppsbidrag
Halands Idrottsforb bidrag
Intakter lager Orsa
Summa intakter

Kostnader

Langd

Alpint

Priser

Lager Orsa
Styrelse sektion
Skidting/Gotaland
Arsmote

Ovriga kostnader
Porto o bankavg
Resekostnader
Reklamtrycksaker
Inkdp tidtagningsutrustning
Summa kostnader

Nettoresultat

Utfall

71 978,00
50 777,00
15 375,00
56 150,00

194 280,00

-7 252,00
-5 000,00
-6 505,00

-114 220,00

-1 291,00
-6 516,00
-2 800,00
-6 379,00
-1 271,00

-48 566,00
-199 800,00

-5 520,00

Budget
2017/2018

72 000,00
51 000,00
15 000,00
60 000,00
198 000,00

-10 000,00
-5 000,00
-5 000,00
-110 000,00
-1 000,00
-5 000,00
-3 000,00
-5 000,00
-2 000,00
-2 000,00
-50 000,00
-198 000,00
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Balansrakning

Tillgangar
Plusgiro 41 620,19
Checkrakning 36 416,00
Bank 147 280,01
Reseforskott Gronklitt 12 864,00
Inventarier Tidtagn 97 133,00
335 313,20
Eget kapital och skulder
Balanserat eget kapital -340 833,65
Arets resultat 5 520,45
Summa eget kapital o skulder -335 313,20
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Varberg 15 september 2017

Peter Aronsson Fredrik Bergstrom Viktor Johansson
Ordf.
Stefan Gunnarsson Marie-Louise Nilsson Daniel Larsson
ez 7/
Jllagy— Lo S = wae

Magnus Johansson
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Forslag till Verksamhetsplan 2017/2018

For verksamhetsaret 2017/2018 foreslar styrelsen en fortsatt satsning pa barn-, ungdoms- och
juniorverksamheten bl a i form av traningsverksamhet fys/rullskidor under hdsten och lager i Orsa
Gronklitt i december

Ambitionen &r att Halland ska ha representation i de flesta storre méasterskapen sasom Gotalands-
och USM

Hallands Skidférbund ska vara representerat vid moten som Svenska Skidforbundet kallar till liksom
de Gotalandsmoten som beror vara aktiva grenar inom forbundet.

Verksamhetsplan Alpin- och snowboardkommittén 2017/2018

Utveckla samarbetet i distriktet och férhoppningsvis utdka tavlingsarenorna sa att
Oskarstromsbacken ocksa blir en tavlingsbacke.

Aktiviteter:

Alpin DM i mars 2018 i Ullareds slalombacke (som tradition)
Slopestyle/Bigair tavling i Ullared

Rullskidkommittén
Underkommitte i LK kommitten . Kontakt Stefan Gunnarsson

Budget 2017/2018

Budgeten for verksamhetsaret aterfinns pa sidan 8 i arsberéattelsen.
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